EXTRATO DO CPS/CF 036/2017-  CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 036/2017 com a empresa CENTRAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO
LTDA-ME (Processo Nº 2017/385851)

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de móveis para o CCA-NM
(lotes 02 e 03).

VALOR DO CONTRATO: R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e um mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de
Estado de Gestão e Planejamento), conforme despacho da Diretoria Administrativa e Financeira
da OVG, às fls.150 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 90 (noventa) dias, contados a partir da data da
assinatura do contrato em 19 de dezembro de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Paulo Sérgio Resende - Representante legal da empresa Contratada